C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 8.283/2013

Autor: José Guimarães

Data da
Apresentação:

06/08/2013

Ementa: Requer a inclusão na Ordem do Dia do Projeto de Decreto
Legislativo nº 818 de 2013, que aprova a Política Nacional de
Defesa, a Estratégia Nacional de Defesa e o Livro Branco de
Defesa Nacional, encaminhados ao Congresso Nacional pela
Mensagem nº 83, de 2012.

Texto
Despacho:

Publique-se. Arquive-se.

Em 29/08/2014